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Ślubowanie uczniów klas pierwszych i spotkanie z rodzicami. 

      

 W dniu 20 września 2016r. w sali gimnastycznej odbyła się uroczystość 

ślubowania klas pierwszych oraz 

spotkanie z rodzicami 

wszystkich uczniów. Część 

spotkania związana była ze  

ŚLUBOWANIEM KLAS 

PIERWSZYCH. Po krótkim 

powitaniu przez konferansjerów 

rodziców, nauczycieli i uczniów 

klas pierwszych, został 

wprowadzony na salę sztandar 

szkoły a następnie został zaprezentowany przez uczniów klas pierwszych krótki 

program artystyczny, który został przygotowany przez Panią Bogusławę Pinkowicz, 

Panią Marią Szmul we współpracy z Panem Piotrem Cyganem, Panem Markiem 

Paściakiem. Po jego zakończeniu przedstawiciele wszystkich klas pierwszych złożyli 

uroczyste ślubowanie. Akt ślubowania przekazano Pani Dyrektor szkoły Halinie 

Cygan, która poprzez wręczenie legitymacji szkolnych przedstawicielom klas 

pierwszych „symbolicznie” pasowała pierwszoklasistów na uczniów ZSzZ w 

Dynowie.  Pani Dyrektor w swoim wystąpieniu pogratulowała rodzicom 

pierwszoklasistów tak wspaniałych dzieci i zapewniła, że wszyscy dołożą starań aby w 

szkole czuli się oni bezpiecznie, a nauka nie była tylko obowiązkiem ale i 

przyjemnością. Uroczystość zakończyła się miłym akcentem, wręczeniem uczniom 

klas pierwszych upominków, które zostały ufundowane przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie i Nadleśnictwo Dynów. W 

uroczystości uczestniczyli także: Pan Stanisław Tymowicz - Prezes Stowarzyszenia 

Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych  w Dynowie i Pan Piotr Krupa – Wiceprezes 

Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych  w Dynowie 

W części drugiej tego spotkania, Pani Dyrektor Halina Cygan przedstawiła 

rodzicom wszystkich wychowawców i nauczycieli oraz przekazała informacje o szkole 

i o obowiązujących dokumentach szkolnych. W tym dniu odbyły się także wybory 

Rady Rodziców, Przewodniczącą Rady Rodziców została Pani Maria Siekaniec.   


